Selain bedasarkan al-quran yang telah disebutkan diatas, Fatwa Dewan

Syariah Nasional juga menjadi pedoman mengenai keabsahan produk perbankan

syariah di Indonesia. Pembahasan tentang produk deposito mudharabah adalah

Fatwa Dewan Syariah Nasional No.03/DSN-MUI/IV/2000 tanggal 26 Dzulhijjah

1420 Hijriah atau bertepatan dengan tanggal 1 April 2000 Miladiyah yang

menyatakan bahwa:

1. Deposito yang tidak dibenarkan secara syariah, yaitu deposito yang

berdasarkan perhitungan bunga.

2. Deposito yang dibenarkan, yaitu Deposito yang berdasarkan prinsip

Mudharabah.

3.